Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS OEIRAS
Rua Projetada., S/N, Uberaba II, OEIRAS / PI, CEP 64.500-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 18/2025 - COCOACAD/DENS/DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 12 de março de 2025.

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULA DA QUARTA CHAMADA - VESTIBULAR 2025-1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio
da DIRETORIA GERAL DO CAMPUS OEIRAS, torna público o RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE
MATRÍCULA em 4ª Chamada para os cursos ofertados através do Vestibular 2025.1.

Graduação - Administração / NoturnoGraduação - Administração / Noturno

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

347565
MARIA GISELLY LOURENCO DE
SA

AC
NÃO REALIZOU
MATRÍCULA

ITEM 19.6
DO EDITAL

Graduação - Agronomia / VespertinoGraduação - Agronomia / Vespertino

INSC.INSC. CANDIDATOCANDIDATO SCSC SITUAÇÃOSITUAÇÃO

327618
LEANDRO MARTINS RIBEIRO
DA SILVA

AC
MATRÍCULA
CONFIRMADA

Paulo Henrique de Carvalho Bueno
Diretor-Geral

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique de Carvalho BuenoPaulo Henrique de Carvalho Bueno, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-OEIRAS-IFPI - CAMPUS OEIRASDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-OEIRAS-IFPI - CAMPUS OEIRAS , em 12/03/2025 08:59:24.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 11/03/2025. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

339770
d0e2283233

	Documento assinado eletronicamente por: